Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102056
126

000750114751
329

000000007500
313

000000007500
310

000750229021
029

000000007500
318

000000007500
315

000750114397
011

000750100015
310

000750047801
893

000750047800
162

000750047801
892

000000008005
276

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50192301-
Postres
preparados

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

52151800-
Bateria de
cocina
doméstica

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50181905-
Galletas de

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

LALA 8PACK

KIR AMERIC

BOING GUAY

BOING MANG

ARROZCLECH

BOING UVA

BOING MZNA

TERMO TAZA

GANSITO PAST

FRITOS CHORI

RANCHERIT JR

FRITOS SAL

CHOCOLATE

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 34.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 63.79,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 80.00,Impuesto: 00

Base: 8.50,Impuesto: 002

Base: 8.00,Impuesto: 002

Base: 8.50,Impuesto: 002

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

18 de Junio del 2025

16:07:42

IBAZ\W134486

297D19B6-6F16-46FB-AGFC-929C5A0EE98B

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$88.00

% Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$63.79

% Importe: $10
$20.00

% Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$22.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$88.00

$34.00

$16.00

$16.00

$54.00

$16.00

$16.00

$63.79

$80.00

$8.50

$8.00

$8.50

$22.00

$18.00

$3.00

$3.00

$3.00

$3.00
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dulce

Base: 22.00,Impuesto: 00

P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o Guota: 0.000000"

% Importe: $0.0Q

000750101112 | 50192100- DORITOS NACH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.00 $8.00
570 Botanas impuesto.-
Base: 8.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750103041 | 50181900-Pan, CANELITAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.50 $35.50
854 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces

Base: 35.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 168132153464836630217 TR No: 540

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $474.29
DESCUENTO ($30.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $10.21
TOTAL $454.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1]297D19B6-6F16-46FB-A6FC-929C5A0EE98B|2025-06-
18T17:08:42|SST060807KUO|uZ8PmBoFUcjvyl2mLmZwiELjCgoo8EevRIBzVVEhUOIPAVOd1watrSP9JbY5A0XxGVWA400m8HK5bIr5HMejk/AsTmEOLnol1DWeMY 8fyFtR4YLDj8MoQCQ65bh2i57
83x0ZYrAEQP0Z06ghRhZzugwxRFKTEoybb9kYHALS9f)/1dvSrbIRwdjTqYVIRtzJQOELoy7bFFy64jK8UYL3GngbM7J9G2Rctio9/F5Qra3Y VfsoQpTTZN3hcqFkJ+
HTMGhwoMmeOQhK8BwzryQq0SZyF72IxrvY UPosx56c9P+oEtvxUX8qaugVidoN4DKIilGEn3PWZPvjZInL+WK3ayBg==|00001000000711914678)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

uZ8PmBoFUcjvyl2mLmZwiELjCgoo8EevRIBzVEhUOIPAvOd1watrSP9JbY5A0XGVW400m8HK5hIr5HMejk/AsTmEOLnol1DWeMY 8fyFtR4Y LDj8MoQCQ65bh2i5783x0ZYrAEQP0oZo6ghRhZz
ugwxRFKTEoybb9kYHALS9fI/1dvSrbIRwdjTqYVIRtzJQOELoy7bFFy64jK8UYL3GngbM7J9G2Rctio9/F5Qra3Y VfsoQpTTZN3hcqFki+
HTmGhwoMmeOQhKr8BwzryQq0SZyF721xrvY UPosx56c9P+0EtvxUX8qauqVi9oN4DKIilG6n3PWZPvjZInL+WK3ayBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fewHSLGpo39+QWOKnkzKtDjjB/iPmAY LRfsarP+aDViFeBZa0YvhnvOeyN+1bxBYKFCZ+k+mOuDgCkskjlIpSsOcTUSU530e7Qg6a415ge Y t3uK93cnc5v3RzH+
SUPQuSZQsUZwxYEo50XmK7UO0LZjNfApHIngfOF3IB3K6HIIMXKmTfpR8QING1EXHE6KFU8j XwPmCO0+
OVOHS59INE YvpWhXcP0zmsWPtx7WzikORXMrqCMZoh6oXnumiY ECOsc2GaFRPe5ecY KCFiXwGeo8ROpXw3Y40Z3cbxCbk1S3JoBmxZtVV1j20sSs5y9JoaSzWX+H5bZqEPSjIkhUhPGJEZA=

94274 a 18 de Junio del 2025 16:07:42
Fecha y hora de certificacion: 18 de Junio del 2025 17:08:42

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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