

FECHA	FACTURA
18 de Junio del 2025 16:07:42	IBAZW134486
FOLIO FISCAL	
297D19B6-6F16-46FB-A6FC-929C5A0EE98B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102056 126	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	LALA 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$88.00	\$88.00 \$18.00
000750114751 329	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	KIR AMERIC	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00
000000007500 313	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	BOING GUAY	Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00 \$3.00
000000007500 310	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	BOING MANG	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00 \$3.00
000750229021 029	50192301- Postres preparados	2	ARROZCLECH	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000000007500 318	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	BOING UVA	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00 \$3.00
000000007500 315	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	BOING MZNA	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00 \$3.00
000750114397 011	52151800- Batería de cocina doméstica	1	TERMO TAZA	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$63.79	\$63.79
000750100015 310	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	4	GANSITO PAST	Base: 63.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$80.00
000750047801 893	50192100- Botanas	1	FRITOS CHORI	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50
000750047800 162	50192100- Botanas	1	RANCHERIT JR	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00
000750047801 892	50192100- Botanas	1	FRITOS SAL	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50
000000008005 276	50181905- Galletas de	1	CHOCOLATE	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00

	dulce							
000750101112 570	50192100- Botanas	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DORITOS NACH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$8.00				\$8.00
000750103041 854	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CANELITAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.50				\$35.50

MG: TICKET No: 168132153464836630217 TR No: 540

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$474.29
DESCUENTO	(\$30.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$10.21
TOTAL	\$454.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|297D19B6-6F16-46FB-A6FC-992C5A0EE98B|2025-06-18T17:08:42|SST060807KU0|uZ8PmBoFcUcyjv12mLnZwiELjCg0o8EevR1BzVeHu0IPAvOd1watrSP9JbY5AOxGwV4Oom8HK5bJr5HMejk/AsTmE0Lno1DWcMY8fyFtR4YLDj8MoQCQ65bh2i5783x0zYRqAEQPoZo6ghRhzLugwxRfKTEoyb9kYKHALS9f1dVsrlRwdjTqYV9RtzJQ0Eloy7bFFy64jK8UYL3GnqbM7J9G2Rctio9/F5Qra3YVfs0QpTTZN3hcqFkj+HTmGhwoMmeOOhK8Bwzr0Q0zSvF72IrrVYPosx56Cp+EftxUX8aauqVi9oN4DKlilG6n3PWZPviZInl.+WK3avBg==||00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

uZ8PmBoFUcjvyl2mLmZwiELjCg0o8EevRIBzVeHtU0lPaV0d1watrSP9Y5AOxGwV4Oom8HK5bJr5HMejk/AsTmE0Lno11DwCmY8fyFtR4YLDj8MoQCQ65bh2i5783x0zYrAeQPoZo6ghRhZz uwgxRFRKTeoyb9YKHALS9fJ1dvSrBwrdwTqJ9QEL0y7bFw64j6YUv13LgNgbM7J9G2Rctio9F5q3YvFsoQprTTZ3n3hcqFkj+ HTmHgWmoMeQKhRbwzryQoSzYf27rXvYUpos5x6c9o+oEtvxUX8qaugV9oN4DKiiG6n2PZvjpZInL+Wk3ayBg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fewHSLGpo39+QW0KnkzKtDjjB/iPmAYLRFsarP+aDVfEiBzA0YvhvnOeyN+1bxBYkFCZ+k+mOuDgCkskjPjSpS0cTUSU53oe7Qg6a415geYt3uK93cnc5v3RzH+
SUPQusZQsUZwxT0R9Q5XsK7U0LzJnPaHjngIOF3B3K6H9JmXtKtFp8Q9hG1ExH6KfU8jWpxPmC0+
OVOH59NEYwpWhXcP0znsWP7xtW7zWirkXRQMrzCMZho6xNxmuniYEC0Cs2GaFrPe5cYKCFiXwGe0RoxWx3Y4oZ3cbxCbk1S3jObmxZtVv1j2osSs5v9JoasZwX+H5bZaEPsiJkhUhPGEjzA=



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 18 de Junio del 2025 16:07:42
Fecha y hora de certificación: 18 de Junio del 2025 17:08:42
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN